
اخبار كشور

تنبیه صداوسیما 
به دلیل افشاگری فساد آقازاده ها

یک نماینده مجلس از قطع بودجه صداوســیما به خاطر پخش ســریال 
»گاندو« خبر داد.

پخش سریال »گاندو« و استقبال کم نظیر مردم از این سریال، گویا برای 
دولت گران تمام شــده است. این ســریال علاوه بر نمایش برخی از ناگفته ها 
درباره حوزه نفوذ و جاسوسی، فساد برخی از وابستگان دولتی و آقازاده ها را نیز 
فاش می کرد. پس از مطالب پی در پی حســام الدین آشنا و صحبت های برخی 
از مقامات دولتی علیه این ســریال، یک نماینده از تنبیه صداوسیما به خاطر 
پخش این ســریال توسط دولت خبر داده اســت. این درحالی است که هنوز 
فراموش نکرده ایم که رئیس این دولت یکی از شعارهای تبلیغاتی اش این بود 

که »پناه می برم به خدا، از بستن دهان منتقدان«
سیداحسان قاضی زاده هاشمی، نماینده مردم فریمان در مجلس شورای 
اسلامی در فضای مجازی نوشت: امروز مطلع شدم دولت به دلیل پخش سریال 
گاندو کل بودجه ســه ماهه دوم صداوسیما را صفر کرده است. ضمن پیگیری 
جدی این مسئله در شورای نظارت، آیا رئیس جمهور هنوز هم می تواند بگوید 

»پناه می برم به خدا از بستن دهان منتقدین؟«
روزنامه همشهری

 تداوم خودباختگی و آمریکادوستی!
روزنامه همشــهری وابسته به شهرداری تهران که بودجه اش از بیت المال 
و سرمایه های مردمی تامین می شود، همچنان به رویه خود در زمینه تبلیغ و 
ترویج فرهنگ خودباختگی و غرب گرایی یا به عبارت صحیح تر، آمریکا دوستی 

ادامه می دهد.
این روزنامه در چنــد روز اخیر با اخبار و گزارش هایی درباره الزام حضور 
زنان در ورزشگاه های فوتبال به جای طرح دغدغه ساخت ورزشگاه و فضاهای 
ورزشــی عمومی، برجسته سازی برخی زنان شاغل در مراکز علمی و رسانه ای 
و امنیتــی آمریکا تحت عنــوان مفاخر ایران و جهان و حماسه ســرایی برای 
راهپیمایی های اخیر هنگ کنگ که با حمایت آمریکا برگزار می شود در ترویج 
و تبلیغ خط خبری رســانه های غربی سنگ تمام گذاشــت! اما گزارش این 
روزنامه به مناسبت سالروز درگذشت یکی از اساتید ایرانی تبار مقیم آمریکا که 
سال ها در خدمت دانشگاه ها و سیستم علمی آن کشور قرار داشته، به مطرح 
کردن جمعی از همین دســت ایرانی تبارهای مقیم آمریکا پرداخت که گویا از 
افتخاراتشان این بوده که مورد تایید روسای جمهوری آمریکا نیز قرار گرفته اند!
در زمره  اشــخاصی که نویسنده روزنامه همشهری به عنوان »زنان مفاخر 
ایران و جهان« نام برده، مســئول »حفظ امنیت گوگل« اســت. یعنی همان 
شــرکتی که اخیرا به همراه برخی دیگر از شبکه های اجتماعی مانند »فیس 
بوک« شــدیدترین سانســور را علیه ملت های مستقل و مسلمان و در جهت 
منافع آمریکا و آل سعود و اسرائیل برقرار کرد. بنابر اسناد منتشر شده، گوگل 
از جمله شــبکه های فضای سایبر محسوب می شــود که بیشترین اطلاعات 
کاربرانش را برای سرویس های جاسوسی و امنیتی آمریکا و اسرائیل، استخراج 

می کند. 
در مورد یکی دیگر از آن زنان افتخارآمیز مورد نظر همشهری گفته شده 
ریاســت گروه امنیت و اطلاعات »دانشگاه کالگری« کانادا را بر عهده  دارد که 
از جمله مراکز اصلی برای جذب نخبگان علمی کشورهای خاورمیانه و آفریقا 

جهت مراکز امنیتی و نظامی آمریکاست.
دو تن دیگر از این زنان در دانشگاه کلمبیا که به »لانه زنبور صهیونیست ها« 
معروف است، تدریس می کنند و بقیه بدون مقام و منصب و جایزه ای، عمدتا 
افرادی هســتند که نویسنده روزنامه همشهری، بیشتر به مسیر مهاجرت آنها 
علاقه مند بوده اســت! افرادی که خانه و زندگی و وطن و خانواده و ریشه ها و 
هویت خود را رها کرده و آمریکا و دیگر ممالک خارجی را تنها برای تحصیل 
علم انتخاب نکرده اند، بلکه همه آموخته ها و نبوغ خود که در این ســرزمین 
پرورانده و برایش هزینه های هنگفتی از کیسه این ملت مظلوم صرف شده بود 

را یک سر در اختیار آمریکایی ها گذاردند.
ســؤال اینجاســت چرا همشــهری و نویســندگانش که اینقدر از زنان 
افتخارآمیز ایرانی دم می زنند از نمونه ها و مصادیق بسیاری که در همین آب 
و خاک و با کمترین امکانات تلاش کرده و چشــم جهانیان را خیره ساختند، 
جمله ای نمی نویســند؟ از دو بانوی ایرانی که سال گذشته، نامشان در ردیف 
»برجســته ترین زنان دانشمند آســیا« قرار گرفت، از زنان دانشمند و مخترع 
ایرانی که در مســابقات بین المللی سال 2008 کره جنوبی با کسب 23 مدال 
رنگارنگ در صدر زنان مخترع جهان قرار گرفتند، از بانوی دانشــمندی که در 
رشته قلب و عروق در ســال 2013 جایزه برجسته ترین مخترع زن جهان را 
دریافت نمود، از 120 زن مخترع و مبتکر ایراني، 693 زن پژوهشــگر ممتاز، 
 667 زن نویســنده و 381 زن شــاعر و صاحب اثر و... که بنا بر گزارش مرکز 
اطلاعات و آمار زنــان، از موقعیت های بالا و بعضا منحصر به فردی در جهان 
علم و ادبیات و هنر برخوردار شــدند. آیا دلیل این تبعیض ناعادلانه خبری و 
رســانه ای که بیش از همه در رسانه های غربی اعمال می شود، محجبه بودن 
این بانوان دانشمند و طی نکردن مسیر مهاجرت و البته بی حجاب بودن آن به 
اصطلاح نخبگان خارج نشین نیست که بارها و بارها همین روزنامه همشهری، 
تصاویر بی حجاب آنها را در اندازه های مختلف منتشــر کرده که شاید به نسل 
امروز القاء کنند تنها راه پیشرفت برای دختران و زنان ایران همین طی کردن 
مسیر مهاجرت به کشورهایی اســت تا با پشت کردن به فرهنگ اصیل خود 

مورد تایید روسای جمهوری آمریکا نیز قرار بگیرند؟!
»خروج«؛ فیلم جدید ابراهیم حاتمی کیا

ابراهیم حاتمی کیا فیلم جدیــد خود را با عنوان »خروج« جلوی دوربین 
خواهد برد. فیلم ســینمایی »خــروج« به کارگردانی ابراهیــم حاتمی کیا و 
تهیه کنندگی حبیب والی نژاد با اتمام نگارش فیلمنامه وارد مرحله پیش تولید 
شد. این فیلم سینمایی بعد از »بادیگارد« و »به وقت شام«، سومین همکاری 

سازمان هنری رسانه ای اوج با ابراهیم حاتمی کیا خواهد بود.
در حال حاضر حاتمی کیا نگارش فیلمنامه این فیلم سینمایی را به پایان 
برده اســت و پس از گذراندن مراحل پیش تولید، این فیلم را جلوی دوربین 
خواهد برد. »خروج« بیستمین فیلم ابراهیم حاتمی کیا در مقام کارگردان در 

سینمای ایران است.
جمعی از دانشجویان:

صداوسیما درمقابل فشارها مقاومت کند
جامعه رســانه اسلامی دانشگاه صداوســیما، طی نامه ای به رئیس رسانه 
ملی از وی خواســت که درمقابل فشارها مقاومت کند وبا حمایت از نیروهای 
انقلابی، زمینه ورود پرقدرت صداوســیما را برای ساخت آثار هنری پیرامون 

مسایل اصلی کشور وروایت قهرمانی جوانان گمنام و انقلابی را فراهم آورد.
بــه گزارش خبرنگارکیهان، در این نامه خطاب به علی عســگری، رئیس 
ســازمان صداوسیما آمده اســت: متأســفانه با توجه به سیاست به اصطلاح 
»تنش زدایی« که دولت تدبیر و امید درپیش گرفته است و نگاه غرب زده حاکم 
بر مسئولین آن که با قراردادهای استعماری، پیوستن به معاهدات بین المللی 
و طرق مختلف دیگر خواسته یا ناخواسته سعی در هضم نظام اسلامی در نظم 
نوین جهانی مدنظر استکبار را دارند، این امر بستر و خطر نفوذ عوامل استکبار 
را بیش از پیش پررنگ کرده است. در این میان رسانه ملی با حرکتی جسورانه 
و خلاقانه اقدام به ساخت و پخش سریال »گاندو« نمود که در آن با پرداختن 
به مسئله نفوذ سرویس های جاسوســی غربی، اقتدارحافظان امنیت کشور و 
سربازان گمنام امام زمان)عج( را به تصویرکشید... استقلال کشور اسلامی ایران 
و عزت مردم مسلمان آن همواره یکی از اهداف بزرگ انقلاب اسلامی در اوج 
عزت و استقلال است که این مهم توسط این سریال به خوبی به تصویرکشیده 
شــد. اما متأسفانه پس از پخش این سریال و اقبال افکارعمومی نسبت به آن 
شاهد اظهارات و اقدامات ناشایست وغرض ورزانه برخی از مسئولین و جریانات 
سیاســی بودیم و گفته می شــود که دولت به بهانه پخش این سریال, رسانه 
ملی را تحت فشارهای غیرقانونی اقتصادی و سیاسی قرار داده است. بدانید و 
بدانند آمارهای معتبر و رسمی از اقبال گسترده نسبت به این سریال حکایت 
دارد. در پایان  نامه این دانشــجویان خطاب به رئیس رسانه ملی آمده است: از 
جنابعالی تقاضامندیم این ســرمایه های ارزشمند را توشه و پشتیبان راه خود 
قرار دهید و در مقابل فشارهای ناجوانمردانه مقاومت کنید و با حمایت قاطع 
ازنیروهای انقلابی رســانه ملی که چنین آثاری را تولید می کنند زمینه ورود 
پرقدرت رسانه ملی به ساخت آثار هنری پیرامون مسایل اصلی کشور و روایت 

قهرمانی ها وایثارگری جوانان گمنام این ملت را فراهم آورید.

اخبار ادبی و هنری

آیت الله حق شناس )ره(: آدم اگر نقصانی در اموالش 
ظاهر شــود، غمگین می شود و حال آن که مال قابل 

جبران است، اما عمر قابل جبران نیست.

هدیه به خوانندگان

آقادلمبرايشماتنگميشود
Email:SEPIDEH@Kayhannews.ir

به خوابم بیا
شــبي را بــه خوابــم بیــا، نازنیــن!

دلــم را پــر از بــوي خورشــید کــن
ا مــر ي  غصه هــا چشــمه  بیــا 

پــر از جوشــش شــعر امیــد کــن
بیــا کــه جهــان، زیــر هــر گام تــو 

مي شــود ســبزه ها  رویــش  از  پــر 
دل آســمان، پــر ز رنگیــن کمــان

زمیــن، غــرق ذکــر خــدا مي شــود
مجید ملامحمدی

جواب مسئله ها
بي قــرار تــوام و در دل تنگم گِله  هاســت

آه! بي تاب شــدن عادت کم حوصله هاســت
مثل عکــس رخ مهتاب که افتــاده در آب

در دلم هســتي و بین من و تو فاصله هاست
بي تو هر لحظه مرا، بیم فرو ریختن اســت

مثل شــهري که به روي گسل زلزله هاست
آســمان با قفس تنــگ چه فرقــي دارد؟

دیدنت آرزوي روز و شــب چلچله هاســت
باز مي پرســم از آن مســئله دوري و عشق

و ظهــور تــو جــواب همه مسئله هاســت
فاضل نظری 

کسي مي آید...
کســي مي آید از یک راه دور آهسته آهسته

شبي هم مي کند زینجا عبور آهسته آهسته
غبار غربت از رخســار غمگین دور مي سازد

و ما را مي کند غرق ســرور آهســته آهسته
دل دریایــي مــا را بــه دریا مي بــرد روزي

به ســان ماهي از جام بلور آهســته آهسته
ازین رخوت رهایي مي دهد جان هاي محزون را

درون ها مي شود پر شوق و شور آهسته آهسته
نســیم وحشــت پاییز را قدري تحمل کن

بهار آید اگر باشــي صبور آهســته آهسته
کســي مي آید و مي گیرد احساس خدایي را

ز انســان هاي سرشار از غرور آهسته آهسته
فنا مي گردد این تاریکي و محنت ز دنیامان

ز هر سو مي دمد صدگونه نور آهسته آهسته
به ســر مي آید این دوران تلــخ انتظار آخر

و ناجي مي کند اینجا ظهور آهســته آهسته
ز الطــاف خداوندي حضــورش را تمنا کن

که او مردانه مي یابد حضور آهســته آهسته
هوروش نوابی

دیر مي شود، برگرد...
برگــرد مي شــود،  دیــر  آمدنــت  بــراي 

زمان ز پرســه زدن ســیر  مي شــود، برگرد
در انتظــار تــو بــا کوله بــاري از وحشــت

زمیــن دوبــاره زمین گیر مي شــود، برگرد
براي روشــني چشــم آســمان، خورشید

میــان چشــم تو تکثیــر مي شــود، برگرد
همیشــه جاي تو در لحظه هایمان خالیست

غــروب جمعه کــه دلگیر مي شــود، برگرد
و جمعــه اي که بیایــي، تمام عــرش خدا

به ســمت خاک ســرازیر مي شــود، برگرد
نگار جمشید نژاد

مساحت بغض
نه قاره اي که به کشــف ســواحلت برســم

نــه قایقم که به هــر موج، تا دلت برســم
نه یوســفي که بــه عطر تو پیرهــن بدرم

چــو گریه هــاي زلیخــا مقابلــت برســم
نــه آســیه، و نــه مریــم نمي شــوم هرگز

نه هاجــري که به صحرا به منزلت برســم
بــه زنــگ خــام شــترها نمي شــوم آرام

برســم قبایلــت  از  قافلــه اي  بــه  مگــر 
کتیبــه ام و دلــم تکــه تکه دلتنگ اســت

چگونه مي شــود آیــا به حاصلت برســم؟
جهــان من غزلي با مســاحت بغض اســت

نــه کاشــفم که به حل المســائلت برســم
چقــدر دور شــدي از مــن همیشــه گناه

چقــدر فاصلــه دارم بــه منزلت برســم؟
فاطمه طارمي

دلم تنگ مي شود
آقــا دلــم بــراي شــما تنــگ مي شــود

وقتــي که آســمان ز غمت رنگ مي شــود
مــولا بــراي دیــدن یــک لحظــه   رخت

دســتم به ریســمان دعا چنگ مي شــود
هــر صبح جمعه از غم عشــقت بــه ندبه ام

هــر چند طول هفته دلم ســنگ مي شــود
یــک روز بــا تــو، روز دگــر بــا غریبه ها

در من همیشــه بر ســر تو جنگ مي شــود
بــس طرح تــازه مي کشــم از روي ماهتان

صبــح ولادتــت همــه پررنــگ مي شــود
امــا ز عصــر نیمــه  شــعبان کــه بگذرد

ذهنــم اســیر فتنــه و نیرنــگ مي شــود
افســوس مي خورم که زبان و دلم دو تاست

بــا یک نــگاه، هــر دو هماهنگ مي شــود
پرســي ز من کــه با غــم دوري چگونه اي؟

آقــا دلــم بــراي شــما تنــگ مي شــود
سیدحسن رستگار

خویشاوند گل ها
در چشــم هایت شــعر داري مــاه کنعاني

بلبل بــه لکنت مي فتد وقتــي غزل خواني
بالا بلندي دســت مــا هم گاه کوتاه ســت

خورشــید مي مانــد بــراي پرتو افشــاني
یوســف که زیبا نیست وقتي چهره بگشایي

انگار خورشــیدي نشســته روي پیشــاني
در گام هایــت باغ هایي مي شــکوفد ســبز

بارانــي و  آب  دریــا...  اولاد  شــما  زیــرا 
مــا در کویري خشــک... تنها بــا دهاني باز

امیدمــان این اســت... تــا آبي بنوشــاني
تاریک شــد وقتي که رفتي ماه هم کوچید

بایــد شــما خورشــید را بــر مــا بتاباني
با یاس ها هم نســبتي با گل که خویشــاوند

حتــي مســیر باغ هــا را خــوب مي دانــي
مــا انتظــارت را غــروب جمعه هــا داریم

وقتــي بیایي جشــن مي گیریــم و مهماني
مجتبي اصغري فرزقي

صفحه 3
پنج شنبه ۲۷ تیر ۱3۹۸
۱۵ ذی القعده ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۲3۶

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی با صدور حکمی حجت الاسلام 
محمد عبادی زاده را به عنوان نماینده ولی فقیه 
در اســتان هرمزگان و امام جمعه بندرعباس 

منصوب کردند.
متن حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرّحمن الرّحیم
جناب حجت الاســلام آقای حاج شــیخ محمّد 

عبادی زاده دامت  افاضاته
بــا عنایت بــه پایــان دوره  مســئولیت جناب 
حجت الاسلام والمسلمین آقای نعیم آبادی در جایگاه 
امامــت جمعه  بندرعباس، با تقدیر و تشــکر وافر از 
زحمات و خدمات طولانی مدت معزّی الیه، جنابعالی 
را به نمایندگی خود در اســتان هرمزگان و امامت 

جمعه بندرعباس منصوب می کنم.

منطقه بســیار مهم هرمــزگان و مردم مؤمن و 
انقلابی و کارآزموده در آن استان، شایسته اهتمامی 
ویژه از جهت نشر و تعمیق معارف انقلابی و اسلامی 
می باشــند. جنابعالی با توجه به سوابق خدمت در 
آن منطقه بی شک با برجستگی های جوانان فداکار 
و مردمان وفادار آشــنا می باشید. امروز بزرگداشت 
این برجســتگی ها و تقویــت و تثبیت آنها از جمله  
وظایــف اصلی علمای دیــن و به ویژه امامان جمعه 
و فرزانگان حوزه و دانشــگاه اســت. تقویت جریان 
انقلابــی و جوانان مؤمن و روی گشــاده و دســت 
 مهربان با عمــوم طبقات، توصیــه مؤکد اینجانب 

است.
توفیقات شما را از خداوند متعال مسألت می کنم.
سیّدعلی خامنه ای
۲۶ تیرماه ۱۳۹۸

با صدور حکمی از سوی رهبر انقلاب انجام شد

انتصابنمایندهولیفقیهدراستانهرمزگانوامامجمعهبندرعباس

رئیس قوه قضائیه گفت: نقش علما و ائمه جمعه 
در امر گسترش عدالت و مبارزه با فساد از آن جهت 
که به تقویت معنویت در جامعه کمک می کنند، نقش 

بسیار برجسته ای است.
به گزارش میزان، آیت الله ســیدابراهیم رئیسی دیروز 
در بیست و چهارمین گردهمایی ائمه جمعه سراسر کشور 
اظهار داشت: بخشی از بیانیه گام دوم، ارتباط مستقیمی با 
ماموریت من در قوه قضائیه دارد و آن بخش عبارت است 

از گسترش عدالت و مبارزه با فساد.
رئیسی با بیان اینکه منظور ما از عدالت، اجرای عدالت 
است، گفت: نخستین لازمه استقرار عدالت آن است که در 
حوزه قانونگذاری، قانون عادلانه تصویب شــود و در حوزه 
اجرا، مجریان عادل حضور داشــته باشــند. برای استقرار 
عدالت باید صفت عدالت در میان همه مسئولان و مدیران 
نظام وجود داشته باشد؛ در غیراین صورت آحاد جامعه مزه 

عدالت را نخواهند چشید.
وی با بیان اینکه وضع موجود با وضع مطلوب فاصله 
دارد، افزود: در حوزه مقابله با فساد برخی اقدامات از تقدم 
برخوردار هستند. برای نمونه موضوع بستن منافذ فساد در 
قانونگذاری مطرح است که این امر وظیفه قوه مقننه است و 
یا اصلاح بسترهای فساد که از وظایف قوه مجریه می باشد.
رئیس قوه قضائیه با تاکید بر کاهش تصدی گری دولت 
در بخش اقتصاد، گفت: تصدی گری دولت در بخش اقتصاد 
می تواند یکی از منافذ فســادزا باشد؛ بر همین اساس در 
برنامه های توسعه کشور بر نقش نظارتی دولت ها در نظام 
اقتصادی کشور تاکید شده است. قبل از خصوصی سازی ها 
بیش از 80 درصد اقتصاد کشور دولتی بود؛ در حال حاضر 

هم قریب به همین میزان، اقتصاد دولتی است.
رئیســی با تاکید بر اصلاح زمینه های فسادزا توسط 
دولت گفت: برای نمونه موضوعاتی از قبیل نحوه واگذاری ها 
درخصوصی سازی و یا افزایش نقدینگی در کشور می تواند 
زمینه های فساد را ایجاد کند. راه حل این معضلات، تدبیر 

از ناحیه دولت هاست.
وی فساد خرد یا کلان را زیبنده نظام ندانست و افزود: 
بستن منافذ فساد در قانونگذاری و حذف بسترهای فساد در 
قوه مجریه از مهم ترین اقداماتی است که باید صورت گیرد.

رئیس قوه قضائیه با  اشاره به پرونده های فساد از سال 
74 تا کنون، جنس تمام این پرونده ها را یکی دانســت و 
گفت: اگر نظام پولی و بانکی، نظام صادرات و واردات و نظام 

رئیس قوه قضائیه:

اگر نظام پولی و بانکی اصلاح نشود هر روز شاهد پرونده های فساد اقتصادی خواهیم بود

حقانی  حسین  آیت الله 
متولی مدرسه علمیه حقانی 
قم، پس از تحمل یک دوره 
بیماری روز سه شنبه )بیست 
و پنجم تیرماه( دار فانی را 

وداع گفت. 
به گزارش مرکز خبر حوزه، 
این اســتاد حــوزه علمیه قم 
از محضر مراجــع عظام تقلید 
و بــزرگان حــوزه همچــون 
آیــات بروجردی، امــام راحل، 
علامــه طباطبایــی، محقــق 
 دامــاد و هاشــم آملــی بهره 

آیت الله حقانی دار فانی را وداع گفت

اعضای کاروان زیارتی با عنوان »در مسیر 
بندگی« برای زیارت بارگاه منور حضرت امام 
رضا)ع( روز سه شنبه پای پیاده از گلزار شهدای 

سبزوار عازم مشهد مقدس شدند. 
مســئول این کاروان زیارتی بــه ایرنا گفت: این 
کاروان پیاده برای بیست و ششمین سال پیاپی برای 
زیارت بارگاه منور حضرت امام رضا)ع( عازم مشهد 
مقدس شده است. رضا رامشینی افزود: در این کاروان 
4۵0 نفــر از محبان اهل بیت عصمت و طهارت)ع( 

حضور دارند که پس از شش روز پیاده روی وارد حرم 
مطهر رضوی می شوند.

وی با  اشاره به حضور جوانان در این کاروان اظهار 
داشــت: حدود 400 نفر از اعضای این کاروان پیاده 

نوجوانان و جوانان کمتر از 2۵ سال هستند.
وی گفت: در طول مســیر این کاروان مراســم 
بزرگداشت شهدای مدافع حرم و برنامه های فرهنگی، 
ســخنرانی مذهبی، بیان مســائل اخلاقی، احکام و 

آموزه های دینی برای زائران اجرا می شود.

عزیمت كاروان پیاده زائران امام رضا)ع( 
از سبزوار به مشهد 

باهدف تقویت یگان پهپاد نیروی زمینی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران، سه فروند پهپاد تهاجمی 
بدون سرنشین مهاجر۶ به ناوگان پهپادی این نیرو 

ملحق شد.
امیر »شهرام حسن نژاد« فرمانده گروه پهپاد حضرت 
ولی عصر)عج( نیروی زمینی ارتش در آیین الحاق پهپاد 
تهاجمی مهاجــر 6 به ناوگان پهپــادی این نیرو اظهار 
داشت:بر اساس تدابیر فرماندهی معظم کل قوا مبنی بر 
تقویت سامانه پهپادی در مناطق مرزی و همچنین با تغییر 
رویکرد نیروی زمینی ارتش از عملیات های پدافندی به 
آفندی در مناطق تحت مسئولیت به ویژه در منطقه شمال 
شرق کشور، با همکاری گروه پهپاد حضرت ولی عصر)عج( 
این نیرو، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، صنایع 
داخلی و صنعت هوایی قدس، پرنده های بدون سرنشین 
و تمام ایرانی مهاجر 6 را به ناوگان پهپادی نیروی زمینی 

ارتش ملحق شد.
وی با بیان اینکه انهدام هدف های از پیش تعیین از 
جمله ماموریت های پهپاد مهاجر 6 است افزود: قدرت و 
دقت بالا و همچنین شناسایی و مراقبت همزمان از مناطق 
تحت کنترل نیروی زمینی ارتش از دیگر قابلیت های این 

دستاورد بومی است.
امیر »حسن نژاد« خاطرنشان کرد: با ورود پرنده های 
بدون سرنشــین مهاجر 6 مرحله جدیدی از اســتفاده 
گســترده از پهپادها در سطح نیروی زمینی ارتش شکل 
خواهد گرفت و آمادگی رزمی این نیرو در حوزه پهپادی 

به شکل فزاینده ای افزایش می یابد.
وی تاکیــد کرد: با الحاق و توانمندســازی این نوع 
پرنده ها، هرگونه تهدیدی در مرزهای جمهوری اسلامی و 
در آن سوی مرزها، قبل از شکل گیری، شناسایی، رهگیری 

و منهدم خواهد شد.
فرمانده گروه پهپاد حضرت ولی عصر)عج( ویژگی های 
پهپاد مهاجر 6 را بسیار حائز اهمیت دانست و تصریح کرد: 
برد بالا، ســقف پروازی قابل ملاحظه، مداومت پروازی 
24 ساعته با به کارگیری پرنده های مشابه، قدرت حمل 
گلوله های با دقت بالا و نقطه زن در روز و شــب، قدرت 
تحمل در شــرایط جوی مختلف و به کارگیری آسان در 
موقعیت جغرافیایی گوناگــون از جمله ویژگی های این 

پرنده است.
وی افــزود: از دیگــر خصوصیت های ایــن پرنده ها 
بهره برداری از دوربین های با دقت بالا دید در شب است 
که می تواند در عملیات های شــبانه بصورت کاملا موفق 
عمل کند. فرمانده گروه پهپاد حضرت ولی عصر)عج( گفت: 
پرنده های مهاجر6 دارای سامانه فتوگرامتری سه بعدی در 

زمین های ذوعارضه و غیرقابل عبور نیز هستند.

تحویل پهپادهای مهاجر ۶ 
به نیروی زمینی ارتش

معاون اداری مالی و پشتیبانی وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری گفت : با تعامل بانک مرکزی 
بخشــی از ارز مورد نیاز دانشجویان بورسیه 
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری خارج از کشور 

تامین می شود. 
محمدتقــی نظرپــور ، در گفت و گو بــا ایرنا در 
خرمشــهر افزود: امســال با وجود مشکلات مالی 
دولت ارز دانشجویان که در خارج از کشور مشغول 

به تحصیل هستند را تامین خواهیم کرد.
وی اظهار داشت: با توجه به تحریم های ظالمانه 
آمریکا تــلاش آموزش عالی کشــور اتخاذ راهکار 
مناســب برای مقابله با تحریــم و بی اثر کردن آن 
اســت که در این راستا اولین اقدام صرفه جویی در 
هزینه های دانشــگاه های دولتی در سال تحصیلی 
آینده و الکترونیکی کردن پایان نامه ها به جای چاپ 

کاغذی است.

وی در بخــش دیگری به طرح های در دســت 
اجرا در مجموعه دانشــگاه های کشور اشاره کرد و 
گفت: حدود 200 هزار مترمکعب فضای آموزشی با 
پیشرفت فیزیکی متوسط بالای ۵۵ درصد در کشور 

در دست اجراست.
معــاون اداری مالی و پشــتیبانی وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری افزود: در سال تحصیلی جدید 
40 الــی ۵0 هزار متر مربع به فضای آموزش عالی 

کشور اضافه می شود.
نظرپــور در ادامه به اعتبــارات وزارت علوم نیز 
اشــاره کرد و گفت: پیش بینی می شــود 17 هزار 
میلیارد ریال اعتبار امسال به مجموعه دانشگاه های 
دولتی وابسته به وزارت علوم اختصاص یابد و امید 
اســت بتوانیم در سال های آتی با تامین منابع مالی 
طرح های دانشــگاهی در دســت اجرا تکمیل و به 

بهره برداری برسند.

بخشی از ارز مورد نیاز دانشجویان بورسیه تامین می شود

تعدادی از نمایندگان پارلمان عراق و فرماندهان 
حشدالشعبی با رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت 

امام)ره( دیدار کردند.
تعــدادی از نمایندگان پارلمان عــراق و فرماندهان 
حشدالشــعبی ضمن دیدار با رئیس ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امــام)ره( و قدردانی از حمایت همه جانبه نظام و 
مردم ایران در مبارزه با داعش، کمک های شیعیان کرکوک 

عراق برای مردم مناطق سیل زده ایران را اهدا کردند.
در این دیدار مخبر رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام)ره( ضمن بیان فعالیت ها و دستاوردهای ستاد اجرایی 
در مناطــق محروم، از همدردی مردم عراق با مردم ایران 
پس از وقوع سیل امسال قدردانی کرد و گفت: در اینگونه 
حوادث، وجود این دلسوزی و همدردی مایه وحدت بیش 
از پیش دو ملت اســت و می تواند عامل تهدید دشــمن و 

تقویت دوستان باشد.
دراین دیدار یکی از فرماندهان حشدالشعبی عراق با 
برشمردن تلاش های جمهوری اسلامی در پیروزی مردم 
عراق در مقابل جریان های تروریستی گفت: مردم عراق پس 
از ورود داعش دوست و دشمن واقعی خود را شناختند و 
اگر حمایت های مردم ایران، سردار قاسم سلیمانی و رهبر 
انقلاب نبود عراق از چنگال تروریســت ها خارج نمی شد. 

آرزوی ما دیدار با امام خامنه ای است.
وی ضمن تقدیم کمک های مردمی جمع آوری شده 
در استان کرکوک عراق برای اهدا به مردم مناطق سیل زده 
ایــران، افزود: کمک های بی دریغ مردم ایران به ما در طی 
این ســال های سخت فراموش ناشدنی است و این کمک 

ناچیز هم صرفاً برای ابراز همدردی و انجام وظیفه است.
در پایــان این دیدار مقرر شــد این کمک اهدایی در 
قالب 200 بسته لوازم خانگی ایرانی توسط ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امــام)ره( طی هفته های آینده در مناطق 

سیل زده توزیع شود.

در دیدار نمایندگان پارلمان عراق با رئیس 
ستاد اجرایی فرمان امام)ره( انجام شد

اهدای کمک های مردم 
استان کرکوک عراق 

به مناطق سیل زده ایران 

مالیاتی کشور اصلاح نشود، هر روز شاهد تولید پرونده های 
فساد اقتصادی خواهیم بود.

رئیسی افزود: راه اصلاح اقتصادی ما این است که دولت 
ناظر باشد، نه متصدی. تصدی گری دولت در بخش اقتصاد 
می تواند یکی از بسترهای ایجاد فساد باشد. خصوصی سازی 
نیز باید با احراز توانمندی افراد و پس از آن توانمندسازی 
بخش خصوصی انجام شود. وی با  اشاره به مسئولیت های 
قوه قضائیه در امر مقابله با فساد اظهارداشت: ما در حوزه 
نظــارت و قضاوت مصمم به اتخاذ تدابیری برای نظارت و 

برخورد عبرت آموز با مفسدان اقتصادی هستیم.
گزارشگران فساد 

باید مورد تشویق قرار گیرند
رئیســی با  اشــاره به اهتمام قــوه قضائیه در جهت 

حمایــت از آمران به معروف و ناهیــان از منکر گفت: ما 
به همــکاران خود در دســتگاه قضایی تاکیــد کرده ایم 
که گزارشــگران فســاد باید مورد تشــویق قرار گیرند و 
از فــردی که اقدام به افشــای منکری در یــک اداره یا 
بخــش می کند، باید تقدیر صورت گیــرد و آن فرد باید 
 به عنــوان یک فرد مسئولیت شــناس بــه جامعه معرفی 

شود.
رئیس قوه قضائیه با  اشاره به دست برتر جبهه انقلاب 
اسلامی در رخدادهای منطقه ای گفت: ما در هر جایی که 
به فرمایشــات مقام معظم رهبری عمل کردیم با توفیق و 
پیروزی همراه بودیم و نمونه آن تفوق جبهه انقلاب اسلامی 
و جبهه مقاومت در منطقه اســت؛ اما آنجایی به مشکل 

برخوردیم که نگاه مان به دستان بی کفایت  بیگانگان بود.

کودکان خیابانی جلوه ای از بی نظمی 
و ناسلامتی اجتماعی هستند

رئیس قوه قضاییه همچنین در دیدار رئیس و مدیران 
سازمان بهزیستی کشور، از تلاش های این نهاد حمایتی 
قدردانــی کرد و گفت: وقتی مشــکلات اقتصادی هجوم 
می آورد، نقش سازمان های حمایتی از قبیل کمیته امداد و 
بهزیستی برجسته تر می شود. امروز درخواست ها برای قرار 
گرفتن تحت پوشش سازمان های حمایتی افزایش یافته و 
این امر مسئولیت این سازمان ها را سنگین تر کرده است.

رئیســی بر لزوم اقدامات فعال پیشــگیرانه از سوی 
سازمان بهزیســتی در زمینه پیشگیری از معلولیت های 
ناشی از تصادفات رانندگی، اعتیاد، طلاق و ... تاکید کرد. 
وی با طرح این پرســش کــه »متولی کودکان کار و 
خیابان، چه کسی است؟«، این موضوع را یکی از معضلات 
امروز کلان شهرها دانست و اظهار داشت: کودکان خیابانی، 
جلوهایی از بی نظمی و ناســلامتی اجتماعی هســتند و 
متولیان امــر باید در این زمینــه اقدامات جدی صورت 
دهند . بســیاری از این کودکان توســط برخی سوداگران 
به کار گرفته می شــوند و پولی هم که درمی آورند خرج 
خودشان نمی شود. ضمن اینکه در مراکز بسیار نامناسب 
نگهداری می شــوند و روابط نامناسبی بین آنها شکل می 
 گیرد که همه این موارد آسیب های سنگینی را به دنبال 

دارد.
رئیس قــوه قضاییــه در ادامه با تأکیــد بر ضرورت 
توانمندســازی فقرا و معتادان، ساماندهی فعالیت مراکز 
حمایتی غیرمجاز با تعیین یک ضرب الاجل مناسب، لزوم 
توجه هر چه بیشــتر به قانون حمایت از حقوق کودکان، 
از حمایت قاطع دســتگاه قضایی از سازمان های حمایتی 

خبر داد.

برد. آیت الله حســین حقانی، اوّل اسفند سال 1313 
شمسی در شهرستان زنجان در یک خانواده مذهبی 

بــه دنیا آمد. و در اوائل تیر ماه 
1330 شمســی بعد از خاتمه 
امتحانات کلاس نهم در تهران 

وارد حوزه علمیه قم شد.
پژوهشــی  و  علمی  آثــار 
آیت الله حقانــی در عرض ۵4 
ســال متجاوز از 700 دفترچه 
200 برگــی علمــی وتاریخی 
و فقهــی و اصولی و فلســفی 

می باشد.
مراسم تشییع پیکر آیت الله 
حقانی امروز )پنجشنبه بیست و 
هفتم تیرماه( ساعت 10 صبح از 
مسجد آبشار به سوی حرم مطهر حضرت معصومه)س( 

برگزار می شود.
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